
 

 

UCHWAŁA NR IX/65/24 

RADY GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 212, 216, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/452/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2023 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 8.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 12 stycznia 2024 r., Uchwałą Nr LXIII/460/24 Rady 

Gminy Kościele z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 12.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

29 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 15.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 26 lutego 2024 roku, Uchwałą 

Nr LXIV/469/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 16.2024 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 6 marca 2024 roku, Uchwałą Nr LXV/475/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 28 marca 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 19.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 28 marca 2024 roku, Zarządzeniem 

Nr 21.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 5 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 25.2024 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 22 kwietnia 2024 roku, Uchwałą Nr II/13/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 23 maja 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 32.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 4 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr 

III/26/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 20 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 39.2024 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 28 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr IV/28/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 10 lipca 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 45.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 24 lipca 2024 roku, Zarządzeniem 

Nr 47.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 19 sierpnia 2024 roku, Uchwałą Nr V/33/24 Rady Gminy Kościelec 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 50.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 30 sierpnia 2024 roku, 

Uchwałą Nr VI/40/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 19 września 2024 roku, Zarządzeniem Nr 52.2024 Wójta 

Gminy Kościelec z dnia 30 września 2024 roku, Zarządzeniem Nr 53.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

18 października 2024 roku, Uchwałą Nr VII/51/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 7 listopada 2024 roku, 

Uchwałą Nr VIII/56/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 28 listopada 2024 roku, Zarządzeniem Nr 58.2024 Wójta 

Gminy Kościelec z dnia 29 listopada2024 roku, Zarządzeniem Nr 61.2024 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

13 grudnia 2024 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2024 rok zwiększa się o kwotę 1.112.976,32 zł do kwoty 

43.992.558,67 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2024 rok zwiększa się o kwotę 

1.512.976,32 zł do kwoty 41.798.813,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały plan dochodów majątkowych budżetu na 2024 rok zmniejsza się o kwotę 

400.000,00 zł do kwoty 2.193.745,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2024 rok zmniejsza się o kwotę 199.223,68 zł do kwoty 

50.455.878,80 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 1101



5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 208.976,32 zł, tj. do kwoty 43.251.333,36 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) W § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 408.200,00 zł, tj. do kwoty 7.204.545,44 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Określony w § 3 uchwały deficyt budżetu zmniejsza się do kwoty 6.463.320,13 zł i sfinansowany zostanie 

przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, nadwyżki z lat ubiegłych, wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach; 

8) W § 4 ust. 1 zmniejsza się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 1.312.199,00 zł do kwoty 

7.140.867,94 zł oraz zwiększa się łączną kwotę planowanych rozchodów o kwotę 1,00 zł do kwoty 

677.547,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) W § 6 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

10) W § 15 uchwały zmniejsza się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 400.000,00 zł 

i przeznacza się je na wydatki, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) W związku z art. 6r ust. 2da na podstawie Uchwały Nr VII/46/2024 Rady Gminy Kościelec z dnia 

7 listopada 2024 r. zwiększa się określony w § 12 uchwały plan wydatków na realizację zadań związanych 

z gospodarowaniem odpadami komunalnymi o kwotę 196.000,00 zł ze środków niepochodzących z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

12) W § 16 uchwały zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy o kwotę 2.952,00 zł i przeznacza się je na 

wydatki, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

13) W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr LXII/452/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2023 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zmniejsza się: 

dział 921 rozdz. 92120 § 6570 o kwotę 204.100,00 zł – „Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych – Remont zabytkowego ogrodzenia w zespole Kościoła Parafialnego 

pod wezwaniem Św. Stanisława BM w Białkowie Kościelnym” 

dział 921 rozdz. 92120 § 6570 o kwotę 204.100,00 zł – „Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych – Renowacja zabytkowej plebani w miejscowości Dobrów” 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXII/452/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2023 roku 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Kościelec 

(-) Józef Pacholski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1101



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1101



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1101



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1101



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1101



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1101



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1101



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1101



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1101



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1101


		2025-02-04T13:43:19+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




